

SPIS TREŚCI

stron dokumentu: 2

zestaw 1 [zam.: 17.06.2024]2

1*pakiet 1***Pytanie:**

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił gramaturę wyrobu np. pozycja 1 : min. 950g, tym samym gramatura tkaniny wynosi min. 210 g/m². Zastosowanie tak ciężkiej tkaniny znacznie podwyższa koszt wyrobu – droższa tkanina a idąc dalej koszt prania.

Prosimy o dopuszczenie tkaniny o gramaturze ok. 150+/- 10g/m² (co daje wagę wyrobu ok. 675g.) Pościel uszyta z tej tkaniny daje odczucie komfortu, chyba że ma to być „pościel obciążeniowa”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Zapytania ofertowego.

2*pakiet 1***Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pościel dostępną jedynie w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego.

3*pakiet 1***Pytanie:**

Czy Zamawiający dopuści pościel o wymiarach jak poniżej:

- poszwa na kołdrę 160x210 cm z zakładką 30 cm,
- poszewka o wymiarach 70x80 cm z zakładką 20 cm?

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnego z treścią Zapytania ofertowego.

4*pakiet 1***Pytanie:**

Czy Zamawiający mając na uwadze zgodność z obowiązującymi przepisami prawa, wymaga aby pościel była zgodna z normą CEN/TS 14237 Tabela 1, co będzie potwierdzone załączonym do oferty aktualnym Certyfikatem na wyrób gotowy oraz raportem z badań parametrów wynikających z ww. Normy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga.